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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Nils Langhelles vei 47, 5148 Fyllingsdalen

MATRIKKEL
Gnr. 26 Bnr. 166 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Tomannsbolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 162 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 132 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 30 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 83 kvm

AREAL
Primærrom: 129 kvm, Bruksareal: 132 kvm, BRA-i: 132 kvm , BRA-
e: 30 kvm , TBA: 83 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1955

TOMT
Eiet tomt 615 kvm

PRISANTYDNING
5 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Atle Kallestad Takstdato: 12.08.24 14:11

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 5 490 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 137 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 5 490 000,-))
--------------------------------------------------------

kr 138 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 5 628 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 5 643 540,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 17 399 pr. år Inkluderer: Eiendomsskatt, Vann og avløp,
Renovasjon.

EIER
Trond Lohmann Andersen

Beskrivelse
PARKERING
Parkering i garasje og ellers utenfor denne.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Nils Langhelles vei 47 ligger fint til i Fyllingsdalen med nydelig
utsikt! Her har du nærhet til skoler, kjøpesenter, butikk og
turmuligheter.

Av butikker har du Spar Sikthaugen kun ca. 5 minutters kjøring
unna. Du har også Bunnpris Bønes ca. 9 minutters kjøring unna,
med post i butikken. Ønsker du et større utvalg av butikker så er
det ikke lang vei til Oasen senter hvor de har helsestasjon,
tannlege, apotek og mye annet.

Skoler og barnehager i nær beliggenhet til boligen. Løvås skole
(1-7 kl.), Lyshovden skole (1-7 kl.), Sælen skole (1-7 kl.),
Lynghaug Skole (8-10 kl.), Ortun skole (8-10 kl.), Fyllingsdalen
videregående skole og Bergen maritime vgs alle 5-15 minutter å
kjøre fra boligen. For de minste er Bønestoppen barnehage (0-6
år), Kidsa Ospeli (0-5 år) og Lekeklossen barnehage (0-6 år)  alle
5-10 minutter unna boligen med bil.

For de aktive som ønsker å trene er Langhelle banen kun noen
minutters gange unna. Du har også mulighet til å trene på Sprek
og blid Sissels, og Sats Oasen ca. 6 minutter fra boligen med bil.
Det er det gode turmuligheter i nærområdet rundt Ortuvannet,
Kanadaskogen, Tennebekken for å nevne noen. Heller ikke langt
til Løvstakken og Damsgårdsfjellet. 

Bussholdeplassen er ca. 15 minutter fra boligen og herfra går
bussene mot Bergen sentrum med jevne mellomrom. Du kommer
deg til Bergen sentrum med bil på ca. 15 minutter. Til Flesland
kommer du frem på ca. 20 minutter med bil.

TOMT
Eiet tomt, 615 kvm



ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
Underetasje: 36 kvm (BRA-i)
1.etg: 58 kvm (BRA-i)
Loftsetasje: 38 kvm (BRA-i)

Boligen går over 3 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
Underetasje: Soverom, kontor, bad, gang og bod
1.etg: Stue, kjøkken og gang
Loftsetasje:Soverom, garderobe, gang og bad

Loftsetasjen har et totalt gulvareal (GUA) på 41 m2, men grunnet
skråtak/lav takhøyde er kun 38 m2 av arealet måleverdig som
bruksareal.
De delene av arealene som har lav himlingshøyde (ALH) utgjør 3
m2.

I tillegg er det en garasje og utvendig redskapsbod på totalt 30
kvm BRA-e.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
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